⁵³¹ «Non infrequentem superiorum epistolarum mentionem faciens Procurator Generalis nostrae Congregationis, cum Illustrissimo Domino Lercario, Congregationis de Propaganda Fide a secretis, ut subsidium aliquod in Missionariorum favorem consequeretur, Clementissimus Deus, qui mentes illuminat hominum, eorumque corda ubicumque voluerit vertit, media locutione supra laudati Domini Lercari, cum Pontifice iam de Missionis nostrae Peguanae statu abunde instructo, infinita sapientia sua disposuit, ut in bonum supradictae Missionis majora illis disponerentur quae fuerant postulata; ut ex sequenti documento, quod ad perennem memoriam in libro Actorum Procuratoris Generalis sub die XV Decembris 1754 descriptum est, clare apparet. Quum Eminentissimus felicitis recordationis Johannes Baptista Spinola Januensis, tituli S. Mariae Angelorum ad thermas, Presbiter Cardinalis, Congregationi de Propaganda Fide legaverit scuta monetae Romanae decem millia in locis Montium non valicalibus fundata, ut ex eorum fructibus, qui annuam summam conficiunt scutorum bis centum et quadraginta, alantur Missionarii loci alicujus, in quo magis eluceat dilatandae verae Fidei spes; Sanctissimus Dominus noster Benedictus XIV, sub die prima mensis Decembris, anni MDCCLIV praedictos fructus in perpetuum assignavit Missionariis nostrae Congregationis pro dilatanda Fide laborantibus in Regno Avae ac in Civitate Siriami; opportunumque Chirographum in Tabulario Congregationis de Propaganda Fide custodiendum super hoc extendi mandavit. Statim Procurator Generalis, de tanta Summi Pontificis in Ordinem nostrum beneficentia certior per Reverendissimum Lercarium factus fuit; sicut iam nonnullos ante menses gratias, ut par erat, Ill.mo Patri ageret pro renovatione Missionis; atque pro honorifica Patris nostri D. Pauli Antonii Nerinii in Oriensem Episcopum illarumque regionum Apostolicum Vicarium destinatione, ita iterum ad eiusdem SS.mi Patris pedes se contulit, atque pro novo singulari beneficio Missionariis nostris collato, gratias, quas potuit, maximas egit, quibus perhumaniter Summus Pontifex respondere dignatus est: se quam maxime gavisum esse in facta pro stabilitate Missionis nostrae assignatione, sperans Missionem ipsam Fidei valde utilem fore» (ASBM, D.1 cit., *Assignatio perpetua annui proventus in favorem nostrae Missionis Siriami, et Regni Avae, anno 1754*, p. 466; ABMo, Cartella M, dal n° 1 al n° 14, n° 8 [copia]).

rorare l'opportunità di potenziare la missione, chiedendo alla Congregazione di Propaganda Fide in Roma l'invio di nuovi missionari: